RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI ZA  ZIMSKI SEMESTAR ŠKOLSKE 2017/18, STUDIJSKI PROGRAM – MEDITERANSKO VOĆARSTVO
	GODINA
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	

	I GODINA
	
BIOHEMIJA BILJAKA 
2P

10-12 h

Prof.dr Gordana Šebek 

2V

1215-14h

(S3)

Mr Stoja Ljutica
	
HEMIJA 
3P

9-12 h

2V

1215-14h

(S3)

Dr Ana Topalović
Mr Stoja Lljutica




	
PEDOLOGIJA
3P

9-12 h (S3)

Dr Mirko Knežević

2V

1215 -14
(S3)

Mr Miloš Šturanović


	
FIZIOLOGIJA BILJAKA
3P
9-12 h
(S3)

2V
1215 -14

S3

Prof.dr Biljana Lazović
Dr Mirjana Adakalić
	
POLJOPRIVREDNA BOTANIKA
2P
9-11 h (S3)
2V
1115-13 (S3)
Dr Momčilo Radulović
Mr Slavojka Malidžan

STATISTIKA U POLJOPRIVREDI
2P
13- 15(S3)
2V
1515 – 17  (S3)
Prof.dr Aleksandra Despotović
Mr Miljan Joksimović
	

	II GODINA
	AGRUMARSTVO
3P
14 -17 h (S3)
2V
Dr Momčilo Radulović
1715-19
(S3)

Mr Stoja Ljutica
	OPŠTE VOĆARSTVO
3P
14 -17 h (S3)
2V

1715-19h
(S3)

Prof.dr Ranko Popović
	ŠTETOČINE VOĆAKA
3P
14 -17 h (S3
2V
1715-19h
(S4)
Prof.dr Snježana Hrnčić
Dr Tatjana Perović

	SPECIJALNO
VOĆARSTVO
3P
14 -17 h (S3)

2V
1715-19h

 (S3)

Prof.dr Ranko Popović
	Izborni Predmeti
    Agropomothnika
13 -16 h (S2)
2V
1615-18h
(S2)
Prof.dr Ranko Popović
2. Navodnjavanje i đubrenje- kabinet nast
Dr Mirko Knežević
	

	III GODINA
	

MASLINARSTVO
3P
9-12 h

2V
1215-14h
(S1)
Prof. dr Biljana Lazović
Dr Mirjana Adakalić


MEH.U SUPTR.VOCARSTVU
3P
14-17 h

2V
1715 -1845h
(S1)
Prof.dr Dragoljub Mitrović







	

FITOFARMACIJA
3P
9-12 h

2V
1215-14h

 (S1)

Dr Tatjana Perović
	

PRAKTIČNA OBUKA
5V
9-14 h

Dr Mirjana Adakalić

S2
	

(Izborni predmeti)
Vinogradarstvo 
3P
9-12 h

2V
 1215-14h

S2
Dr Slavko Mijović
	
 
(Izborni predmeti)
3P
Tropsko voćarstvo
11-14h

2V

1415-16h
(S4)
Dr Momčilo Radulović
	



Oznaka sala:  S1- Velika sala u PRIZEMLJU;  S2 – Drugi sprat;  S3 –  POTKTROVLJE;  S4 – mala sala u prizemlju



